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土地家屋調査士

整 理 番 号 号

土地家屋調査士渡邉事務所

渡　邉　喜　陽

電　話　０３－５３５７－１６５７
ＦＡＸ　０３－５３５７－１３０２

日 月 年
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名面図

尺縮

在所
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日月年量測

敷 地 分 割 図

逗子市逗子四丁目１１３７番４

２００
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東京都千代田区神田神保町三丁目２５番地１１

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

A

B2 474.266 295.049 -4722.259245

K120 472.233 300.231 -1506.258927

K121 469.249 308.945 -925.908165

K122 469.236 308.988 5438.806776

B1 486.851 310.489 5899.911978

B3 488.238 302.448 -3806.308080

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

377.984337

188.9921685

188.99

57.17

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

B

B4 484.566 284.595 -3439.045980

K113 480.305 287.353 -1658.888869

K114 478.793 288.525 -699.673125

K115 477.880 289.347 -763.586733

K118 476.154 291.486 -1000.088466

K119 474.449 294.583 -556.172704

B2 474.266 295.049 4068.430661

B3 488.238 302.448 5995.124256

B6 494.088 297.052 1233.062852

B5 492.389 294.209 -2801.458098

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

377.703794

188.8518970

188.85

57.12

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

C

SB33 486.678 283.228 -2785.830608

B4 484.566 284.595 1625.322045

B5 492.389 294.209 2801.458098

B6 494.088 297.052 -1233.062852

B3 488.238 302.448 -2188.816176

B1 486.851 310.489 552.670420

K.4 490.018 310.759 3225.678420

K.3 497.231 311.253 2314.788561

K.2 497.455 303.171 240.717774

L1 498.025 301.452 -16.278408

SB28 497.401 299.492 -205.451512

SB30 497.339 297.618 -869.937414

SB31 494.478 292.830 -860.041710

SB32 494.402 292.721 -2283.223800

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

317.992838

158.9964190

158.99

48.09

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn

1137-11

K.3 497.231 311.253 1113.974487

L26 501.034 309.403 1286.807077

L5 501.390 309.230 32.469150

L4 501.139 308.616 -126.841176

L3 500.979 308.232 -935.484120

L2 498.104 301.633 -891.023882

L1 498.025 301.452 -195.642348

K.2 497.455 303.171 -240.717774

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

坪　数 

43.541414

21.7707070

21.77

6.58

合　計 558.6111915
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